
KARTA ORGANIZACE
Sociální služby, Zdravotnické služby, Ostatní

Oblastní charita Pardubice (Právnická osoba - církevní
právnická osoba)

Adresa sídla: V Ráji 732, 53002 Pardubice,
Zelené Předměstí

Kontaktní osoba: Marie Hubálková
Kontaktní email: hubalkova@charitapardubice.cz
Telefon: 777 736 015
Webová stránka: https://pardubice.charita.cz/o-nas/
Poslání organizace: Poslání Charity je obsaženo v jejím názvu. Slovo „caritas“ vyjadřuje
lásku, která se projevuje službou člověka člověku, především tomu, který trpí.
Organizace se tak řídí touto myšlenkou při každodenní práci, kdy poskytuje služby
především lidem v sociální, hmotné i duchovní nouzi bez ohledu na rasu, původ a
náboženské přesvědčení.

Poskytované služby:
Charitní odlehčovací služby Červánky - Pardubice - Odlehčovací služby 
Služby pro pěstouny  - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Domácí hospicová péče  - Hospic 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Charitní odlehčovací služby Červánky - Odlehčovací služby 
Charitní odlehčovací služby Červánky - Třebosice - Odlehčovací služby 
Rodinné centrum DaR Luže  - Mateřská centra 

https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/157
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/159
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/104
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/158
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/155
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/156
https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/160

	KARTA ORGANIZACE
	Sociální služby, Zdravotnické služby, Ostatní
	Oblastní charita Pardubice (Právnická osoba - církevní právnická osoba)
	Adresa sídla: V Ráji 732, 53002 Pardubice, Zelené Předměstí
	Kontaktní osoba: Marie Hubálková
	Kontaktní email: hubalkova@charitapardubice.cz
	Telefon: 777 736 015
	Webová stránka: https://pardubice.charita.cz/o-nas/
	Poslání organizace: Poslání Charity je obsaženo v jejím názvu. Slovo „caritas“ vyjadřuje lásku, která se projevuje službou člověka člověku, především tomu, který trpí. Organizace se tak řídí touto myšlenkou při každodenní práci, kdy poskytuje služby především lidem v sociální, hmotné i duchovní nouzi bez ohledu na rasu, původ a náboženské přesvědčení.
	Poskytované služby:


